
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 06. – 09. listopadu 2017, denně od 10:55 hod. do 16:55 hod. 
 

 124   (Chomutov -) Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Chomutov – Žatec jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu) 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1181 

     

  

 Sp 1673 
 

   17631 
 

 Sp 1677 
 

 Sp 1677 

  

  16805 
 

 R 1189 

     

  

 Sp 1679 
 

 Sp 1681 
 

 Sp 1683 
 

 Sp 1799 

    
 

 

  Ze stanice Bílina Jirkov   Kadaň 
předměstí 

Jirkov   Jirkov Most Jirkov Jirkov  Most  

 Chomutov 130,133,137,140  5 28  6 16    6 47  12 09    14 13  15 28  16 09  18 09   19 28  
 Březno u Chomutova    6 27            7 58          12 23            14 27          15 37  16 23  18 23    19 39  

 Hořetice    6 34    7 05  12 31            14 34    16 31  18 31      

 Žatec 123,160   5 50  6 42    7 12  12 38    14 41  15:50  16 38  18 38   19:51  

 Žatec 123,160  5 53  6 43      12 43    15:53  16 43  18 43  20 01  19:54  

 Veletice    6 50      12 57     ×16 50       
 Měcholupy    6 56      13 03     16 56  18 56  20 12   
 Želeč    7 02      13 09     ×17 02   × 19 02  × 20 17   
 Sádek u Žatce    7 05      13 16     ×17 05       

 Deštnice    7 09      13 22     ×17 09   × 19 09  × 20 24   
 Milostín   7 15      13 32     ×17 15  × 19 15  × 20 30   
 Mutějovice zastávka)   7 19      13 38     ×17 19  × 19 19  × 20 34   
 Krupá    7 23      13 42     17 23  19 23  20 38   
 Lužná u Rakovníka 120    7 29      13 52     17 29  19 29  20 43   

  Do stanice Plzeň hl. n. Rakovník        Plzeň hl.n.   Rakovník Žihle  

 124   Lužná u Rakovníka - Žatec (- Chomutov) (v úseku Žatec – Chomutov jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu) 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  16800 

  
 Sp 1798 
 

 16802 
 

  Sp 1676   R 1188 

     

  

 16804 
 

  Sp 1678 
 

 Sp 31678 

  

 Sp 1680 
 

 R 1182 

     

  

  

  Ze stanice  Žihle     Plzeň hl.n      Plzeň hl.n   

 Lužná u Rakovníka 120       10 23       14 23  18 23    

 Krupá       10 28       14 32  18 28    
 Mutějovice zastávka      × 10 31       14 37  × 18 31    

 Milostín      × 10 35       14 43  × 18 35    
 Deštnice       × 10 40       14 54  × 18 40    

 Sádek u Žatce       × 10 45       14 59  × 18 45    
 Želeč  4 38     × 10 48       15 05  × 18 48    
 Měcholupy   4 44     10 55       15 12  18 57    

 Veletice   × 4 49     × 10 59       15 18  × 19 01    
 Žatec 123,160   4 57  5 48    11 08   13 59     15 32  19 10  19 59   

 Žatec 123,160  4 58  5 50  7 15   11 15   14 02  14 44   15 13  15 33  19 15   20 02   
 Hořetice  5 06   5 57  7 22   11 23     14 51   15 20    19 23     

 
 
Březno u Chomutova  5 12   6 04  7 30   11 30     14 58   15 27    19 30     

 Chomutov 130,133,137,140   5 23  6 16  7 42   11 40   14 27  15 09   15 40  15 58  19 43  20 27   

  Do stanice Klášterec 
nad Ohří 

 Jirkov  Jirkov  Most Jirkov  Jirkov  Jirkov Most   

  spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 

dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 

       platí také doklady DÚK 

   jede v  

   jede v  a  

   jede v  a  

   jede v  a  

  jede v  a   

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 06. – 09. listopadu 2017, denně od 10:55 hod. 

do 16:55 hod. proběhne výluka v úseku Lužná u Rakovníka – Žatec na trati 124 Lužná u Rakovníka – Chomutov. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí vlaky Sp 1677 a 1678 v tomto úseku nahradit náhradní autobusovou 

dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.   

 Vlak Sp 1677 je v úseku Žatec – Lužná u Rakovníka nahrazen náhradní autobusovou dopravou. 

Ze stanice Žatec odjíždí v čase pravidelného odjezdu vlaku, ale do stanice Lužná u Rakovníka přijíždí 

o cca 25 minut později. 

 Vlak Sp 1678 je v úseku Lužná u Rakovníka – Chomutov nahrazen náhradní autobusovou dopravou. 

Ze stanice Žatec pojede souběžně vlak podle pravidelného jízdního řádu  (spoj náhradní autobusové 

dopravy 31678 neobsluhuje stanice Hořetice a Březno u Chomutova!). Ze stanice Lužná u Rakovníka 

odjíždí spoj náhradní dopravy v pravidelném odjezdu vlaku, ale do stanice Žatec přijíždí o cca 25 minut 

později. Přestup mezi autobusem a vlakem ve stanici Žatec není zajištěn!  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

Rakovník – před staniční budovou 

Lužná u Rakovníka – před staniční budovou  

Krupá – na autobusové zastávce Krupá, samoobsluha  

Mutějovice zastávka – na autobusové zastávce Mutějovice, škola  

Milostín – na autobusové zastávce Milostín  

Deštnice – na autobusové zastávce Deštnice   

Sádek u Žatce – u železničního přejezdu P52 - u hájovny 

Želeč – na autobusové zastávce Měcholupy, Želeč 

Měcholupy – na autobusové zastávce Měcholupy 

Veletice – na autobusové zastávce Holedeč, Veletice 

Žatec – před staniční budovou 

Chomutov – před staniční budovou 
 

mailto:info@cd.cz

